
 

 

平成27年11月30日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ニ ッ コ ウ ト ラ ベ ル                

  代表者名   代表取締役社長 古川哲也 

（コード番号 9373 東証第二部） 

問合せ先  取締役管理統括担当  片桐 博子 

ＴＥＬ 03－3276－0142 

 

 

監査役の逝去に関するお知らせ 

 

 

 

平成27年11月29日、当社監査役の東郷利治氏が逝去され、同日をもって監査役を退任いたしました。 

生前に賜りましたご厚誼に感謝申し上げますとともに、ここに謹んでお知らせいたします。 

 

 

 

１．退任監査役氏名 

監査役（社外） 東郷 利治 

 

２．退任年月日 

平成27年11月29日 

 

３．退任理由 

逝去のため 

 

４．その他 

同監査役の退任に伴い、当社監査役は３名（うち社外監査役２名）となりますが、法令および定款に

定める監査役の員数を満たしております。 

 

  

以 上 


